
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 28.05.2020 г. №  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009       

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за трудовые 

успехи, многолетний труд в сфере социального обслуживания и в связи с празднованием 

профессионального праздника – Дня социального работника следующих сотрудников ГАУ 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Сысертского района»: 

- Дербышеву Елену Александровну – специалиста по социальной работе 

отделения срочного социального обслуживания; 

- Брылякову Надежду Георгиевну – социального работника отделения 

социального обслуживания на дому с. Патруши; 

-  Еремину Елену Викторовну - социального работника отделения социального 

обслуживания на дому г. Сысерть; 

- Додон Марину Алексеевну - социального работника отделения социального 

обслуживания на дому с. Никольское; 

- Раубе Наталью Витальевну – заведующую отделением социального 

обслуживания на дому п. Октябрьский. 

            2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                                        И.И. Тугбаев 


